& lamber

Katalog fur Ersatzteile
DSP 5 - ed. 2003

1-WASCHROHR

2 - NACHSPULROHR
3 - SCHALT-TAFEL

4 - HOHENTRIEB

5 - KARROSSERIE




MOD TAW.
GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
DSP5 | 1A
WASH COMPONENTS - WASCHROHR A
A 1T 5

0201815
0202103
0500505
0800685
0800030

0500500
0800052

0800186 0202101

0200025

0200180
0200113

(ENE

0200118
0200097
0201458

201822
0200164

0303042
02000

0200069

0301204 0200232

0200069



1-WASCHROHR

0200025 FILTER D.215X65 K0637

0200056 DICHTUNG OR 144 ABLAUFWANNE 1"1/4
0200069 SCHELLE

0200080 MUTTER 1"% 2190

0200097 DICHTUNG AUS GUMMI 105X45X3 4L BEZUG 167
0200098 DICHTUNG AUS GUMMI 134X65X2,5 4L BEZUG 154
0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0200112 ABLAUFSCHLAUCH D.28 DIR.C/317

0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190
0200116 MUFFEFLANSCH D.140

0200118 MUFFEFLANSCH 1"%4 D.110

0200164 SCHELLE

0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19
0200180 UBERLAUFROHR EFFE/ELLE 1280

0200232 BOGEN 01F-075F 1583-93

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0201458 MUFFEFLANSCH 1'% D.110 HERABGESETZT
0201815 WASCHUNGSSTAB

0201822 WASCHUNGSAMMLER L20 DVGW 2759
0201924 DRUCKENDER SCHLAUCH

0202101 HALTERUNG FUR WASCHARM D.18 2L NSF
0202103 HALTERUNG FUR WASCHARM

0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32
0300303 EINPOLIGER FIXER THERMOSTAT

0301204 ELEKTROPUMPE

0303042 TANKHEIZUNG 2400W/3 1"V, L20-L21
0400152 SIEBSCHUBLADE L25 5013-94

0500500 WASCHARM 540/6F NSF

0500505 WASCHARM 380/6L NSF

0800030 SCHEIBE FUR OBER- U. UNTERWASCHARM
0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800107 FLACHER RING AUS MESSING

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10
0800185 FLACHER RING AUS CNS

0800186 HUTMUTTER AUS CNS

0800626 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X35

0800685 SCHEIBE AUS NYLON OBERES WASCHARMES




00D A
¢E GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINCAGE | DSP5 2 A
sier RINSE COMPONENTS - NACHSPULROHR £5. 04/2003
[}20]320 TAY, 2 DI &
0200096
0200040 0200381
0200182 0800644
NA0200181 0800498
’» 0800205 L 0200813
0 0200380
0800663 - £/ 0200186
A6 0200187
0200140 /0201151
0200499 / ’
0201335 0201003 0800499
0200515 0800130
0500006 45 N
TN 0200187
") 0200147 0200188
& 0200295 0200385
0200814
0200386 [
0201455

: 0200268

0500057
0200327

0300079 0200181 0200499

0200140
0300025
0200188

(900001




2 - NACHSPULROHR

0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200040 SPULNIPPEL AUS CNS 3/8-1/4"

0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6

0200096 SPULARMSAMMLER 793

0200101 MUTTER AUS CNS 3/8" GAS 55-83

0200140 SCHELLE 17X19

0200147 LUFTFALLENANSCHLUR M12X4 90° 1821-94
0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200186 NACHSPULDUSE 1/8" LOCH 0,9MM

0200187 NACHSPULDUSE 1/8" LOCH 1,8MM

0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200293 GUMMISCHLAUCH 8X15 KLARSPULDOSIERGERAT
0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200327 BOILERISOLIERUNG

0200380 LINKER NACHSPULARM TYP A

0200381 RECHTER NACHSPULARM B TYP

0200385 NACHSPULARM

0200386 NACHSPULARM

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4
0200660 SCHIEBE FUR AURERNACHSPULUNG
0200813 OBERE NACHSPULARM DSP5

0200814 NACHSPULARM

0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201320 NACHSPULUNGSSTAB

0201335 VERBINDUNGSROHR FUR OBERE NACHSPULUNG
0201455 VORDERLUFTFALLE

0201822 WASCHUNGSAMMLER L20 DVGW 2759
0300002 HEIZUNG 4500W/3 FLANSCH AUS CNS
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG

0300302 EINPOLIGER SICHERHEITSTHERMOSTAT
0400262 BOILER 5LT D.110 R.E.2756

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5
0500057 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT SEKO
0500602 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW MR
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800187 SCHRAUBE AUS CNS

0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5

0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800663 VERNICKELTE MUTTER AUS MESSING PG21
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING

0900001

GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE




MOD: T
s QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIOUE A
' riler| CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL DSP5 s...mgﬁ,,
TAY. 3 D15

0300138




& lamber

3 - SCHALT-TAFEL

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4

0300005 THERMOSTAT 30-90°C 1INONC

0300026 PRESSOSTAT

0300059 SCHUTZ 16A 4NO V230-LS07.10 AEG

0300081 KONDENSATOR 12,5 pF

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1INO

0300193 KABELSCHELLE PA 268 + SCHRAUBE 3,5X25
0300818 PROGRAMMSCHALTER

0300900 STORFILTER 411135001

0301003 GRUNER LEUCHTENDER ZWEIPOLIGER SCHALTER
0301009 ORANGER LEUCHTENDER EINPOLIGER SCHALTER
0301747 RELAIS

0500005 THERMOMETER RIF.133

0500006

BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5




TAV

MOD
| GRUPPO SOLLEVAMENTO - GROUPE SOULEVEMENT
h LIFTING COMPONENTS - HOHENTRIEB DSP5 4A

ED. 04/2003

AVl4 DI S

MEXI15
0800642
0200099
-
0800028 & > 3&”3?33
0800699 @ L osoones o
0800108 _
0800028 -~
0800093 Ny
r 0800020 %
UgooeAl _ 0800048
0800497 0800626
0800117 0800420 )
0800116
M B |
0800108 ¥
B 0800028 —
% M B X 45 .
TS P2 L)
0200099 © Cowons D
L0119 - -| 0800115 0800010 /~ 4S
0800028 y | § 0800010 - AT
0800116 e ._ T_,..‘-’* 0800701 f-f_*\-_::.l_ S =
M Gt “--" ¥
N
RS (0800020 - e e J s =
' 2 K . iy o i‘ - i
\ A U005 | BL 0800144 (o
o e 0800048 - ;
GAO150007 0800705 ~
0800626 0800711
e B 0800705 {4
0200650 7/ 0800210 R [
0800701 ' EEI» 0800106 -
0800210 = ® ”
0800106
N e
)

9 -



4 - HOHENTRIEB

0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0200650 PLATTCHEN

0800010 LAGER FUR HEBSTANGE

0800020 HAUBENFUHRUNGSLAGER 010 RIF.240
0800028 GLATTE SCHEIBE AUS CNS D.8

0800048 LAUFROLLEN RDP 23/9,4/8

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800106 VERZINKTE MUTTER

0800108 EINSATZ FUR HEBSCHLAUCH 8X13X31 252-83
0800109 ENTFERNUNGSSTUCK CNS M8X16X31 DECK ELLE
0800110 DISTANZSTUCK AUS MESSING FUR HAUBE
0800115 GELENKZAPFEN FUR HEBSTANGE

0800116 HEBSCHLAUCH ELLE

0800117 HANDGRIFFZAPFEN 015/24L

0800144 VERZINKTE SELBSTSPERRENDE MUTTER
0800210 SCHRAUBE FUR ZUGSTANGE MIT HACKEN M10X60
0800228 SCHRAUBE FE 8,8 M10X35

0800241 HANDGRIFF AUS CNS L21

0800244 KUGELLAGER 35X12PVC FUR HAUBE

0800418 FUHRUNGSBOLZEN ELLE 4511/98

0800420 HANDGRIFFENTFERNUNGSSTUCK M16X18 349
0800497 BOLZENHALTERUNG DES HANDGRIFFS
0800626 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X35

0800642 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10

0800661 SCHRAUBE FE-ZN 8.8 M10X40

0800699 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10 KOPF H.2,2
0800701 HEBSTANGE L20/21 1214

0800705 HALTERUNG FUR AUFHEBEN L20 4610
0800711 FEDER FUR HAUBE L23...L.25 LANGER HACKEN

GA0150007 HAUBENSLAGERSATZ




nfiler

CARROZZERIA - CARROSSERIE
HOOD - KARROSSERIE

MO

DSP5

TN
5A

ED. 04/2003

0402004

0800009
0200099

0500049
0400209

0400361
0400370

0400117
0400390

0400077

S (@

‘ 0300738

0402006

0400206
0400175

' 0800653

0800402
0800400

Al
]

S

N

TAV. 5 D1 5

0400378

0402000
0800142
0400359

N

0400045

0400046

0300751
0400286

0800045



5 - KARROSSERIE

0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1INO

0300751 AUAENKABELSCHELLE PA223 6 POLEN
0400045 HALTERUNGSPLATTE FUR SPULUNG/NACHSPULUNG
0400046 PLATTE FUR UNTERE SPULUNG/NACHSPULUNG
0400077 SIEBHALTERUNG

0400117 HALTERUNG FUR SCHIENEN ELLE 2062/94
0400206 VERKABELUNGSPLATTE EFFE 2198

0400209 SCHUBLADENFILTERSHALTERUNG

0400286 UNTERSATZ DSP5 1444

0400359 HINTERTAFEL L20-L21 2904

0400361 FUHRUNGSSCHIENEN FUR L20-L21

0400370 KORBSPERRUNG 2080

0400378 ROHREDECKE FUR VERDECK L20/21 1441
0400390 MITTELHALTERUNG FUR FILTER

0402000 SAULE L20/L.21

0402004 ABDECKHAUBE

0402006 KASTEN L20/21

0500049 HANDGRIFF AUS CNS

0800009 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X15

0800045 FUR AUS CNS 2" H.160 100X85X2,5ACHTECKIG
0800142 RECHTECKIGES MAGNET

0800400 TURZUGSTANGE M5X305 795

0800402 KUNSTSTOFFANSCHLAG FUR TUR

0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5

11



